[bookmark: _GoBack]別記様式第５号

責 任 者 廃 止 届 出 書
	※受理年月日

先に提出しました責任者を廃止しましたので下記のとおり届出をします。
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
　兵庫県公安委員会　殿
届出者の名称と氏名

	廃止する理由

	届出事業所の所在地

	届出事業所名
 変更した内容

	(ふりがな)
責任者氏名

	生年月日

	役       職       名

	選任年月日

備考

		※責任者選任届出書受理署
	警察署
	受理番号

記
· 印欄は、署の事務担当者が記載すること。